

Şərqi Zəngəzurd həyat artıq canlanır

Kəlbəcər və Laçında müasir infrastruktur layihələrinin icrası
Böyük qayıdışla yanaşı, mühüm iqtisadi perspektiv vəd edir

İşğaldan azad edilən ərazilərimizdə aparılan böyük tikinti-quruculuq işləri sürətlə davam edir. Bütün layihələrə şəxsən nəzarət edən Prezident İlham Əliyev demək olar ki, hər ay Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarına səfər edir, hər dəfə də müxtəlif təyinatlı obyektlərin açılışı və təməlləşməsi ilə düşməyə gözdəyi verir. Eyni zamanda Azərbaycanın iqtisadi qüdrətini dünyaya nümayiş etdirir. Çünki Azərbaycan həyata keçirdiyi bütün layihələri yalnız öz gücünə reallaşdırır.

İyunun 26-da, Silahlı Qüvvələr Günü Prezidentin Göygöl, Kəlbəcər və Laçın rayonlarına səfəri zamanı açılış və təməlləşmə mərasimlərində iştirakı, çıxışında müjdəli xəbərləri və məğlub Ermənistanın rəhbərliyinə, revanşist qüvvələrə göndərdiyi xəbərdarlıq mesajları da bunun əyani təzahürü oldu.

Prezidentin işğaldan azad olunmuş ərazilərə səfərləri böyük maraq doğurur

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Aydın Mirzəzadə qeyd edir ki, Prezidentin işğaldan azad olunmuş ərazilərə vaxtaşırı səfəri böyük maraq doğurur. Onun sözlərinə görə, bu, bir tərəfdən dövlət başçısının həmin ərazilərdə keçmiş məcburi köçkünlərin tezliklə məskunlaşma üçün gördüyü işləri, Azərbaycanın gələcəyi ilə bağlı böyük planlarını həyata keçirmə marağını, eyni zamanda məsələnin prioritet olduğunu göstərir.

Bu bölgədə ilk növbədə konseptual məsələlər həll olunur. İşğaldan azad edilmiş ərazilərin böyük hissəsi Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən minalanıb. Aydın Mirzəzadə qeyd edir ki, bir tərəfdən həmin torpaqlar minalardan təmizlənilir, digər tərəfdən tamamilə dağıdılmış infrastruktur bərpa edilir və ya yenidən qurulur. Kəlbəcərə Göygöl rayonu tərəfdən tunelin çəkilməsi ilin bütün dövrlərində Kəlbəcərlə əlaqə saxlamağa imkan verəcək. Həmin regionların inkişafına dəstək üçün hava limanlarının açılması da çox önəmlidir. Yollar, elektrik, su xətləri çəkilir, internet şəbəkəsi qurulur, rayonların mərkəzlərinin baş planları təsdiqlənir. Artıq işlərin icrasına başlanılıb.

Deputat vurğulayır ki, bu ərazilərdə iş yerlərinin açılması üçün ciddi tədbirlər görülür: "Bunu Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilanda görürük. Eyni zamanda Kəlbəcərdə "İstisu" sanatoriyasının əsasının qoyulması onu göstərir ki, qısa zamanda sonra keçmiş məcburi köçkünlər dədə-baba torpaqlarına qayıdacaq, həm işlə təmin ediləcək, həm də Azərbaycanın məşhur istirahət mərkəzləri yeni formada dünya miqyasına çıxacaq".

Aydın Mirzəzadə bildirir ki, Azərbaycanın maraqlarının qorunması, ərazi bütövlüyünün Ermənistan tərəfindən tanınması üçün ciddi səylərin göstərilməsi, silahlı qüvvələrimizin modernləşməsi və günün tələbləri səviyyəsində saxlanılması daim dövlət başçısının diqqətindədir.

Dövlət başçısının Kəlbəcərə səfəri həm də Ermənistanla mesajı idi

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Elşad Mirbəşir oğlu qəzetimizə açıqlamasında deyib ki, ölkə prezidentinin işğaldan azad edilmiş ərazilərimizə səfərləri önəmli əhəmiyyətə malikdir.

Deputatın sözlərinə görə, səfərlərin başlıca əhəmiyyəti yerlərdə görülən işlərə ali rəhbərliyin birbaşa nəzarətini həyata keçirməsi, bunun da işlərin görülmə vaxtına və keyfiyyətinə öz müsbət təsirini göstərməsidir. 26 iyun tarixində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Kəlbəcər və Laçına səfəri öncə rəmzi mənə daşıyırdı. Azərbaycan Pre-

zidentinin Silahlı Qüvvələr Günü ərazi baxımından mürəkkəb relyefə malik olan Kəlbəcər və Laçın rayonlarına səfəri onu nümayiş etdirdi ki, ölkə rəhbəri şəraitdən asılı olmayaraq, hər zaman əsgərinin, ordusunun yanındadır. Digər tərəfdən, Ermənistanın tərribatları həmin istiqamətlərdə öz intensivliyi ilə seçilməkdədir. Ölkə prezidenti bununla həm də Ermənistanla Azərbaycanın mövqelərinin həmin istiqamətlərdə gücləndiyinin mesajını verirdi.

Deputat bildirir ki, Prezidentin sayca ikinci komando hərbi hissəsini Kəlbəcərdə açması Azərbaycan Ordusunda aparılan islahatların çox mühüm vektorunu təşkil edən hadisədir. O, 6 ay öncə Hadrutda belə hərbi hissənin yaradıldığını da xatırladı.

Elşad Mirbəşir oğlu qeyd edir ki, Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinin, idarəçilikdə keyfiyyət səviyyəsinin artırılması, müdafiə sisteminin daha da təkmilləşdirilməsi istiqamətində yeni komando hərbi hissələrinin yaradılması olduqca vacibdir: "Cənab Prezident hər zaman deyir ki, güc amili öz əhəmiyyətini saxlamaqdadır. Müasir beynəlxalq münasibətlər sistemində güc amili yenə də həlledici rol malikdir. Bu baxımdan Azərbaycan davamlı olaraq öz hərbi qüdrətini artırır".

Deputat xatırladı ki, Prezident Laçın və Kəlbəcərdə olan zaman işğaldan azad olunmuş ərazilərdə görülən işlər haqqında bir daha məlumat verib, geniş şəbəkəli yol infrastrukturunun qurulması, ərazilərdə sayca ikinci hava limanının tikintisinə başlanıldığı və əhəmiyyəti barədə danışıdı. Nəzərə almaq lazımdır ki, Azərbaycan Ermənistan sərhədi boyunca mövqelərini davamlı olaraq gücləndirir. Məhz çətin relyefdə, coğrafi, strateji baxımdan mühüm əhəmiyyət kəsb edən ərazilərdə müxtəlif infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi mövqələrimizin daha da möhkəmləndirilməsinə xidmət edir. Cənab Prezident həmin ərazilərin ehtiyatlarının inkişaf üçün nə qədər əhəmiyyətli olduğunu bir daha nümayiş etdirdi. Hazırda Kəlbəcər-Laçın istiqamətində yeni su-elektrik stansiyalarının inşası həyata keçirilməkdədir. Artıq bu istiqamətdə bəzi işlər tamamlanıb, həmin ərazilərin bol su ehtiyatı su-elektrik stansiyalarının inşası üçün əhəmiyyətli dərəcədə yeni imkanlar təqdim edir. Bu, Azərbaycanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunması baxımından mühüm rol oynayacaq və gələcəkdə ölkəmizin enerji ixracı imkanlarını genişləndirəcək.

Komando hərbi hissələri ordunun güc və potensialını artırır

Dövlət başçısı Kəlbəcərə səfər çərçivəsində yeni yaradılan komando hərbi hissədə oldu. Bu formatlı hərbi hissə ilk dəfə Hadrutda yaradılıb. Kəlbəcərdə komando hərbi hissəsi yaradılmasının çox mühüm əhəmiyyəti var.

Hərbi ekspert Ədalət Verdiyev bundan söz açaraq bildirib ki, komando hərbi hissəsinin yaradılmasının məqsədi Ermənistanla sərhəddə Azərbaycan Ordusunun güc, imkan və potensialını artırmaqdan ibarətdir. Ekspertin sözlərinə görə, buna birgə bəyanatın şərtlərini yerinə yetirməyən Ermənistanı onu hansı təhlükələrin gözlədiyini çatdırmaq məqsədilə Azərbaycan tərəfindən həyata keçirilən tədbirlər kimi də baxmaq olar. İstənilən halda Azərbaycan ordunun şəxsi heyət və texnika baxımından potensialını daha da gücləndirməkdə qərarlı olduğunu göstərir.

Onun sözlərinə görə, komando qüvvələrinin yaradılması Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrimizin də resurslarına qismən qənaət etməyə imkan verir. Əvvəllər həm taktiki, həm operativ, həm də strateji dərinlikdə vəzifələri Xüsusi Təyinatlı Qüvvələr yerinə yetirirdi. İndi isə taktiki və operativ dərinlikdə komando qüvvələri, strateji dərinlikdə isə Xüsusi Təyinatlı Qüvvələr fəaliyyət göstərir. Başqa sözlə, komando qüvvələrinin yaradılması xüsusi vəzifələrin eşelonaşdırılması baxımından XTQ resurslarını qorumağa imkan verir. Digər tərəfdən isə komando hərbi hissələrinə xüsusi təyinatlı qüvvələrimiz üçün potensial kadr ehtiyatının yaradılması da mümkündür.

Növbəti 20 il ərzində Kəlbəcər şəhərinin ərazisi böyüyəcək

Səfər çərçivəsində dövlət başçısına Kəlbəcər şəhərinin baş planı da təqdim olunub. Bildirilib ki, Kəlbəcər şəhərinin baş planının hazırlanması zamanı onun özünəməxsus simasının formalaşdırılması üçün ərazinin coğrafi yerləşməsinə, quruluşuna uyğun olaraq müxtəlif memarlıq ənənələri araşdırılıb, tətbiq edilə biləcək nümunələri ilə bağlı təkliflər verilib. Baş planın konseptual əsasını sağlamlıq və dağ turizmi imkanlarının inkişafı, təbiətlə vəhdətdə yaşıl şəhər mühitinin yaradılması təşkil edir. Şəhərin mərkəzi hissəsində çoxmənzilli binalar, ətraflara doğru isə həyətyanı sahəsi olan fərdi evlər inşa olunacaq. Növbəti 20 il ərzində Kəlbəcər şəhərinin ərazisinin 237 hektara, əhalisinin sayının isə 17 min nəfərə çatacağı proqnozlaşdırılır. Prezident İlham Əliyev isə ilin sonuna qədər müfəssəl layihələndirmə gələcəyini və ondan sonra yaşayış binalarının, məktəb və xəstəxananın inşa ediləcəyini bildirib. Dövlət başçısı Kəlbəcərdə aşıq mərkəzi və lazım olan digər tikililərin inşa edilməsi ilə bağlı göstəriş verdiyini də açıqladı.

Prezidentin də vurğuladığı kimi, Qarabağda hərtərəfli işlər görülür. Həm infrastruktur işləri, həm xəstəxanalar, məktəblər, yaşayış binaları, mədəniyyət obyektləri, məscidlər bərpa edilir, həm də muzeylər, hava limanları, dəmir yolları, tunellər salınır. Cəmi il yarım ərzində görülən bütün işləri saymaqla tamamlamaq mümkün deyil. Bütün bunlar isə torpaqlarımıza necə sahib çıxdığımızın sübutudur. Əlbəttə ki, axı insan öz evini qurar, gözəlləşdirər. Görülən bütün işlər eyni zamanda özəli yurdumuza tezliklə qayıdacağımızın, Böyük qayıdışın işarəsidir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*